ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  41a /QĐ-UBND Ba Dinh, ngày 01 tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định Trưởng thôn lâm thời thôn Ba Nhà

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA DINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP, ngày 14/8/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật thực hiện dân chủ cơ sở;

Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31 tháng 8 năm 2012 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố;

Thông tư số 05/2022/TT-BNV ngày 23 tháng 5 năm 2022 của Bộ Nội vụ sửa đổi,

bổ sung một số điều của Thông tư 04/2012/TT-BNV ngày 31 tháng 8 năm 2012

của Bộ trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân
phố;

Căn cứ Quyết định số 40a/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Chủ tịch

UBND xã Ba Dinh về việc công nhận kết quả cho thôi làm Trưởng thôn Ba Nhà
đối với ông Phạm Văn Nơ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định ông Phạm Văn Đức, sinh ngày 25/3/1990; Thường trú

tại thôn Ba Nhà, xã Ba Dinh, tỉnh Quảng Ngãi, làm Trưởng thôn Ba Nhà, xã Ba

Dinh, kể từ ngày 01/7/2025.

Điều 2. Ông Phạm Văn Đức - Trưởng thôn có nhiệm vụ điều hành quản

lý về Kinh tế - Xã hội - Quốc phòng - An ninh trong địa bàn thôn, có trách

nhiệm thực hiện sự chỉ đạo của cấp ủy và thực hiện nhiệm vụ do UBND xã giao.

Đồng thời phối hợp với các đoàn thể trong thôn để hoàn thành các nhiệm vụ

chung theo quy định của pháp luật tại địa phương. Được hưởng phụ cấp hàng

tháng, mức phụ cấp do HĐND - UBND tỉnh Quảng Ngãi quyết định theo quy

định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng  Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã,

Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội, Thủ trưởng các cơ quan đơn vị có liên quan và

ông Phạm Văn Đức chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Văn hóa – Xã hội;

- BTCB thôn Ba Nhà;

- Lưu: VT, PVHXH, ttx

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ôn

		2025-08-06T17:14:26+0700

		2025-08-07T08:53:19+0700

		2025-08-07T09:50:15+0700

		2025-08-07T09:50:15+0700